



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NCDD ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 36 72 69 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Christian Dolmark-Drejer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	NCDD ApS Store Kongensgade 68 1264 København K CVR-nr.: 36 72 69 97 Stiftet: 29. april 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Nadia Dolmark-Drejer Christian Dolmark-Drejer
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NCDD 2 ApS
Dattervirksomhed	Petit Nord ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finanseringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -918 t.kr. mod -2.255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-24.350	-90.899
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.097.983	-1.079.976
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-1.249.999
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	255.419	180.868
Øvrige finansielle omkostninger	-354	-456
Resultat før skat	-867.268	-2.240.462
Skat af årets resultat	-50.754	-14.146
Årets resultat	-918.022	-2.254.608
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-918.022	-2.254.608
Disponeret i alt	-918.022	-2.254.608



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.851.372</u>	<u>1.908.082</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.851.372</u>	<u>1.908.082</u>
Likvide beholdninger	<u>6.141</u>	<u>8.095</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.857.513</u>	<u>1.916.177</u>
Aktiver i alt	<u>2.857.514</u>	<u>1.916.178</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.750	50.750
5	Overført resultat	2.694.510	1.812.531
	Egenkapital i alt	2.745.260	1.863.281
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.750	38.751
	Selskabsskat	50.754	14.146
	Anden gæld	18.750	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.254	52.897
	Gældsforpligtelser i alt	112.254	52.897
	Passiver i alt	2.857.514	1.916.178
6	Eventualposter		



Noter

		2019 kr.	2018 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019		40.000	40.000
Kostpris 31. december 2019		40.000	40.000
Nedskrivninger 1. januar 2019		-2.481.675	-1.401.699
Årets resultat		-1.097.983	-1.079.976
Opskrivninger 31. december 2019		-3.579.658	-2.481.675
Modregnet i tilgodehavender		3.539.658	2.441.675
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser		3.539.658	2.441.675
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		0	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
			Regnskabsmæssig værdi hos NCDD ApS
	Egenkapital	Årets resultat	kr.
	Ejerandel	kr.	kr.
Petit Nord ApS, København	80 %	-4.154.579	-1.372.479
			0
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019		1.250.000	1.250.000
Kostpris 31. december 2019		1.250.000	1.250.000
Årets nedskrivninger		-1.249.999	-1.249.999
Nedskrivninger 31. december 2019		-1.249.999	-1.249.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		1	1
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.750	50.500
Kontant kapitaludvidelse		0	250
		50.750	50.750



Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	4.999.500
Overføres til overført resultat	0	-6.249.250
Årets bevægelser	0	1.249.750
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.812.532	-2.182.111
Årets overførte overskud eller underskud	-918.022	-2.254.608
Overført fra overkurs ved emission	0	6.249.250
Skattefrit koncerntilskud	1.800.000	0
	<u>2.694.510</u>	<u>1.812.531</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCDD 2 ApS, CVR-nr. 40648984 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


